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Estado de Posicién Financiera, Balance General al 31/08/2005

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
FONDO FIJO DE CAJA
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFlr
EDIFICIOS
EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE COt
MAQUINARIA'Y EQUIPO
TERRENOS

Total ACTIVO FIJO

ACTIVO DIFERIDO

DEPOSITOS EN GARANTIA

Total ACTIVO DIFERIDO
SUMA DEL ACTIVO

- CUENTAS DE ORDEN
PRESUPUESTO POR EJERCEF
PRESUPUESTO EJERCIDO
PRESUPUESTO COMPROMETI
PRESUPUESTO AUTORIZADO
PRESUPUESTO NO RECIBIDO

A \\

5,000.00
3'844,592.34
_73,152.85

3'922,745.19

853,451.00
18'871,544.62
1'237,337.40
8'121,326.48
23'809,876.94

_3'289,568.00

56'183,104.44

38,930.00
38,930.00

_ 60'144,779.63

13'946,631.35
24'379,174.92
1'674,195.12

K

PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

Total PASIVO A CORTO PLAZ

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO ADQUIRIDO

PATRIMONIO DONADO
RESULTADO DE EJERCICIOS /

Utilidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

AUTORIZO:

Hoja: 1

Fecha: 13/09/2005

9,251.70

__497,907.83

507,159.53

507,169.53

4'953,779.24
51'229,325.20
3'179,623.52
274,892.14

- 59'637,620.10

_ 60'144,779.63

38'904,606.74
1'095,394.65
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